
 
 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D’OESTE 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 

 
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007 

COMUNICAÇÃO SOBRE CANDIDATOS FORA DA LISTA POR LOCAL DE PROVA 
 

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Lambari 
D’Oeste – MT, nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº 001/2014, visando 
atender os princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade; 
 
Considerando aplicação das prova objetiva no dia 29/06/2014; 
 
Considerando o Edital Complementar de nº 003 divulgado no dia 05/06/2014, que publicou a listagem dos 
candidatos com pagamento de inscrição confirmado e sem confirmação de pagamento e abriu para 
regularização até o dia 12/06/2014; 
 
Considerando que o Edital Complementar nº 005 divulgou a listagem de homologação definitiva das inscrições; 
 
Considerando que o Edital Complementar nº 006 publicou a listagem de candidatos por local de prova; e, 
 
Considerando que, até a presente data, alguns candidatos não procuraram sanar pendência de inscrição no 
referido concurso público, 
 

RESOLVE:  
 
I - Comunicar ao candidato cujo nome não consta da listagem de distribuição por local de prova que o 

mesmo deverá enviar o comprovante de inscrição e pagamento no endereço eletrônico 

concurso@acpi.com.br até amanhã, dia 24/06/2014, sob pena de não poder submeter-se à prova 

objetiva do dia 29/06/2014; e, 

II - Esclarecer que, conforme termos do Edital de Abertura, é de inteira e exclusiva responsabilidade 

do candidato o acompanhamento de todas as publicações sobre o andamento do concurso público 

no site www.acpi.com.br. 

 

Lambari D’Oeste - MT, em 23 de junho de 2014. 
 
 
 
 

Ladislau Garcia Gomes 
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 

Nº 001/2014 
 
 

 

 


